CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 59 / 2014

Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na forma regimental,

a necessidade de se realizar uma capina na Rua Manoel Pena, no Bairro São José,

nesta cidade.

 JUSTIFICATIVA:

Apresento esta Indicação em atendimento a solicitação de vários moradores

que residem na referida via pública.

 Com o período chuvoso o mato aumentou, favorecendo o acúmulo de lixo e a

presença  de  animais,  colocando  em  risco  a  saúde  dos  moradores  daquelas

imediações.

Sala das sessões, 05 de novembro de 2014.

ADRIANO DO SOS

Vereador

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/